

Öğrenciler sertifikalarını aldı

Yaz bilim kampına katılan öğrencilere sertifika verildi. Sertifikalarını alan öğrenciler mutluluk pozları verdi.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Eğitim Fakültesi öğretim elemanlarından Öğretim Görevlisi Arzu Bayındır tarafından hazırlanan ve proje yürütücülüğünü yaptığı 'Sihirli Dünyalara Açılan Kapılar ve Bilime Yolculuk Yaz Bilim

Kampı 2018 Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) projesi 2'nci dönemi sertifika töreni ile sona erdi.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Çanakkale Valiliği ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Çanakkale Belediyesi, Çanakkale Özel

Koleji, Manisa Soma Kaymaklığı ve Soma İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ile Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ve İstanbul Darüşşafaka Eğitim Kurumu, işbirliğine dayalı olarak gerçekleştirilen 'Sihirli Dünyalara Açılan Kapılar ve Bilime Yolculuk Yaz Bilim

Kampı TÜBİTAK projesi 2'nci dönemi Maden kazasında birinci dereceden yakınıni kaybeden ve Bozcaada, Çan, Yenice, Gökçeada, Gelibolu' da öğrenim gören 7'nci sınıfa geçmiş, akademik başarıları yüksek 40 öğrencinin katılımı ile tamamlandı.

Parion Otelde gerçekleştirilen sertifika törenine, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi öğretim elemanları, proje ekibi, akademisyenler ve öğrenci velileri katıldı. Proje Sertifika töreninde konuşan Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Eğitim Fakültesi öğretim Elemanı Öğr. Gör. Arzu Bayındır, "2007 yılından bu yana 12'nci kez

gerçekleşen altı günlük programlarla 02- 21 Temmuz günleri arasında konaklamalı 6'şer günlük programlarla üç dönem olarak Çanakkale'de gerçekleştiriliyor. Kampa seçme kriterleri doğrultusunda belirlenen 120 öğrencinin katıldı. Amacımız öğrencilerde bilim farkındalığı kazandırmak, bilime ve popüler bilim ile tanıştırmak, bilimi sevmelerini sağlamak, bilimin her dakika yanımızda olduğunu hissettirmek ve yaşamlarında problem çözme, analiz ve sentez yapabilme düşünsel becerilerinin de geliştirilmesi belirtmeyi



sağlamaktır. Bu yıl birinci dönemde Çanakkale merkez ve ilçelerden öğrencilerimiz geldi. Soma maden kazasında hayatını kaybetmiş kişilerin çocukları ve şehrimizin merkezinden ve ilçesinden gelen öğrencilerimiz yer

aldı. Önümüz de ki hafta ise şehit ve gazi çocukları ile bir araya geleceğiz. 12 yıldır gazi ve şehit çocuklarımız ile bir arada olduk. Düzenlenen kamp 6 gün 5 gece sürüyor. Sabah etkinliklerimiz saat sekiz de başlıyor ve akşam 22.00'a

kadar devam ediyor. Düzenlediğimiz kampa 120 öğrenci katılıyor. Her dönem 40 farklı öğrenci ile bir araya geliyoruz" dedi. Öğrencilere sertifikalarının takdimi ve kamp boyunca yapmış oldukları etkinliklerin

yer aldığı bir görselin sunumunun ardından kamp pastasının kesimi, İzmir Marşı, Neler Oluyor Hayatta, Memleketim şarkılarının öğrenciler tarafından coşkuyla söylenmesi ve geniş katılım ile sona erdi.

▲ Damla Sezer

